
 

 

 

                                 CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA 

_____________________________________________________________________________________ 

Av. Fernão Dias Paes Leme, 284 – Centro – Várzea Paulista/SP 13220-000 

www.camaravarzea.sp.gov.br          Fone/fax: 11-4596-9700 

 

 

 Câmara Municipal de Várzea Paulista 

             

 

AUTORIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE  
TERMO DE ADITIVO CONTRATUAL 

 

 
 

O Senhor Presidente, SILSO DAS NEVES, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela 

Lei N. 8.666/93 e alterações posteriores, resolve: 

 
AUTORIZAR O TERMO ADITIVO CONTRATUAL para prorrogação de prazo por 12 

(doze) meses a partir de 05/05/2017, nos seguintes termos: 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA 

Processo nº 01/2014 –  CONVITE 01/2014 

Modalidade: CONVITE 

 

Fornecedor: TAMA PUBLICIDADE PROPAGANDA MARKETING E ASSESSORIA 

LTDA. 

Objeto da Licitação: Serviços de assessoria de imprensa e consultoria na 

divulgação de informações da Câmara Municipal de Várzea Paulista. 

Prazo do aditivo nº 04: 12 (doze) meses 

Valor total: R$ 78.960,00 (setenta e oito mil, novecentos e sessenta reais), pagos 

em parcelas mensais de R$ 6.580,00 (seis mil, quinhentos e oitenta reais). 

 

 
 

Várzea Paulista, 05 de maio de 2017. 
 
 
 

 
 

 
SILSO DAS NEVES 

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Paulista 


